2019 年 7 月 22 日

各 位

 会社名   大和証券投資信託委託株式会社

（管理会社コード：13054）

代表者名    代表取締役社長 松下 浩一

                                           問合せ先     経営企画部     岡田 美範

（連絡先 03-5555-4946）

商号変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2019 年 7 月 22 日の取締役会において、以下のとおり商号の変更及び定款の一

部変更について 2019年 7月 29日の臨時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

お知らせ致します。

記

1. 商号の変更について

(1) 新商号

大和アセットマネジメント株式会社

(2) 変更理由

設立 60 周年の節目に当たり、大和証券グループのアセット・マネジメント部門の中

核を担う会社として、より広く社会に認知していただくため、商号の変更を行うもの

です。

(3) 変更予定日

2020 年 4 月 1 日（予定）

※本商号変更は、2019 年 7 月 29 日の臨時株主総会において、定款の一部変更が承認され

ることが条件となります。

2. 定款の一部変更について

(1) 変更の理由

上記「1.商号の変更について」記載の商号変更を行うべく、現行定款第 1 条の変更を

行うものです。

(2) 変更の内容

変更の内容は以下のとおりです。

（下線部は変更部分を示します。）

変 更 前 変 更 後

第 1 章 総 則

（商  号）
第 1 条 当会社は、大和証券投資信託委託株

式会社と称する。
2. 英文では、 Daiwa Asset Management

Co.Ltd. と表示する。

第 1 章 総 則

（商  号）
第 1 条 当会社は、大和アセットマネジメン

ト株式会社と称する。
2. 英文では、 Daiwa Asset Management

Co.Ltd. と表示する。

 付 則
この改正は、令和 2年 4月 1日から実施する。

(3) 日程

定款変更のための臨時株主総会   2019 年 7 月 29 日（予定）

定款変更の効力発生        2020 年 4 月 1 日（予定）

以上